
24th International Diving Meet

Janzgasse 21 "Auster"

Donnerstag, 23. Juni 2022 ~ Sonntag, 26. Juni 2022

Graz

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.6.4

Boys A   3m

1 441,55 Josef Hugo ŠOREJS (2005)  -- Czech Republic

2 428,20 Moritz FLANDORFER (2006)  -- Austria / Schwimm Union Wien

3 412,50 Josche JUNIUS (2006)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

4 398,45 Kevin SIGONA (2007)  -- Switzerland / Lausanne Natation

5 391,40 Aurelien PETOUD (2007)  -- Switzerland / Lausanne Natation

6 387,15 Thomas MICHELLOD (2005)  -- Switzerland

7 367,60 Nikola PARAUŠIĆ (2004)  -- Serbia

8 362,90 Johan RODE (2005)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

9 337,60 Arthur ALLAMAN (2005)  -- Switzerland / Lausanne Natation

10 301,85 Christian VINDING (2006)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

11 251,85 Elias DVERGSNES (2006)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

Men   3m

1 328,15 Luis AVILA SANCHES (2005)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

2 294,70 Paul SCHMITT (2005)  -- Austria

3 290,40 Fynn MASSENBERG (2004)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

4 246,35 Martin Nåden DYRSTAD (1996)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb

5 244,65 Thibaud BUCHER (2003)  -- Switzerland / Lausanne Natation

6 222,95 Leon LUCKS (2004)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

7 0,00 Edoardo BABINI (2010)  -- Switzerland / Genève Natation 1885  (zog
sich zurück)
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Rang Punkte Name

Girls C   1m

1 246,90 Aliana REIHS (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

2 225,55 Polina VOLOSHYNA (2009)  -- Germany / SV Halle

3 224,45 Emma SCORDILIS (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

4 216,10 Tara VESIC (2009)  -- Serbia

5 213,85 Jacqueline KARONOW (2009)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

6 211,60 Luise RÄTZEL (2010)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

7 209,95 Elisa HOLTZ (2010)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

8 206,70 Zoé SCHNEIDER (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

9 206,55 Katharina GOLBS (2009)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

10 201,30 Amy Liv ROTTER (2009)  -- Germany / SV Halle

11 198,30 Larissa GRUNERT (2009)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898
e.V.

12 188,55 Mia SCHATTSCHNEIDER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

13 186,90 Hanna THIERFELD (2011)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

14 184,60 Hilde BÜTTNER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

15 184,50 Savanna ZIERI (2009)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

16 180,35 Sylvana AYALA-RODRIGUEZ (2009)  -- Germany / Berliner TSC
e.V.

17 178,05 Romi POLLEICHTNER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

18 176,60 Kassandra GLEIRSCHER (2011)  -- Austria / ASV Vienna

19 160,90 Antonie POLÁKOVÁ (2010)  -- Czech Republic

20 147,95 Valerie RAUTNER (2010)  -- Austria / ASV Vienna

21 137,50 Odri Gabre RASLAVICIUTE (2009)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

22 132,75 Lucie VINDAYER (2010)  -- Switzerland / Lausanne Natation

23 131,55 Maria FRIGSTAD (2009)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

24 126,70 Karen STINESSEN (2009)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

25 110,10 Hermine BRUDVIK SORENSEN (2009)  -- Norway / Bergen
Stupeklubb

26 96,85 Elisabeth HOFF (2009)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

Girls B   3m

1 295,95 Emily DEML (2008)  -- Germany / SV Halle

2 295,35 Tereza JELÍNKOVÁ (2008)  -- Czech Republic

3 288,65 Carolina MESCH (2007)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

4 284,35 Sarah BERGER (2008)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

5 278,25 Annika MEUSBURGER (2007)  -- Austria / GAK Wasserspringen

6 237,95 Isotta GHETTI (2007)  -- Austria / Schwimm Union Wien

7 217,40 Agathe GUIGNARD (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

8 204,60 Dorota TYŠEROVÁ (2008)  -- Czech Republic

9 201,95 Josefina STICHA (2008)  -- Austria / ASV Vienna

10 190,75 Tallulah FAVRE (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

11 186,00 Lykke HOLMQUIST (2008)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

12 180,15 Hanna LANGELAND (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

13 165,70 Anna BURSAC (2008)  -- Austria / ASV Vienna

14 152,80 Live MILJETEIG (2008)  -- Norway / Bergen Stupeklubb
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Rang Punkte Name

Boys B   3m

1 368,65 Samuel PLATT (2007)  -- Austria / ASV Vienna

2 355,10 Benjamin REINICKE (2008)  -- Germany / SV Halle

3 326,85 Nico JULMY (2007)  -- Switzerland / SUI Fribourg

4 323,90 Noahwilliam DALGAARD (2008)  -- Denmark / Lyngby
Udspringsklub

5 299,95 Theo JUNKEL (2008)  -- Germany / SV Halle

6 293,55 Leo RÜCKLINGER (2008)  -- Austria / ASV Vienna

7 288,20 Jakob MIDTTUN (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

8 287,55 Ursus FLECK (2008)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

9 284,35 Moritz WARICH (2008)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

10 276,05 Konrad PONSAING (2008)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

11 256,50 Edgar BETTENS (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

12 245,30 Henry THORSMOLLE (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

13 0,00 Nicola ZANETTI (2007)  -- Italy / Trieste Tuffi Edera 1904  (zog sich
zurück)

Girls A   1m

1 330,05 Hanna HELD (2005)  -- Germany / SV Halle

2 316,05 Felicitas BONK (2006)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

3 309,10 Lara EL BATT (2006)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

4 303,60 Cara ALBIEZ (2005)  -- Austria / GAK Wasserspringen

5 280,75 Laina REMUND (2005)  -- Switzerland

6 271,05 Eliška MIKYNOVÁ (2005)  -- Czech Republic

7 263,50 Lena GRAMLINGER (2005)  -- Austria / ASV Vienna

8 252,30 Giulia PALAZZO (2006)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

9 249,00 Tuva TVEIT-SLETTEN (2004)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

10 244,30 Ivana MEDKOVÁ (2004)  -- Czech Republic

11 236,55 Olivia MEUSBURGER (2005)  -- Austria / GAK Wasserspringen

12 234,70 Pia TVEIT-SLETTEN (2004)  -- Norway / Bergen Stupeklubb  (zog
sich zurück)

13 205,90 Nura KRPO (2006)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

14 184,20 Martine BLIHOVDE (2005)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb

15 182,35 Katja RIDISSER (2006)  -- Austria / GAK Wasserspringen

16 176,55 Helene JOHANNESSEN (2006)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb

Women   1m

1 225,00 Jana Lisa ROTHER (1998)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

2 205,00 Lina GALAASEN LUND (1998)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

3 199,55 Anne Sofie MOE HOLM (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

4 198,15 Zora OPALKA (1999)  -- Slovakia

5 180,10 Lina GULLSMEDMOEN INDREBØ (1995)  -- Norway / Kristiansand
Stupeklubb

6 168,45 Serina HALDORSEN (2000)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

7 143,65 Anna WÆHLE (2003)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

8 134,25 Tonje Monsen WELANDER (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

9 130,30 Martine BLIHOVDE (2005)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb

10 129,25 Synne Pedersen DRÆGNI (2003)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

11 126,25 Silje Monsen WELANDER (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

12 90,10 Frida STØRE (2008)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb
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Rang Punkte Name

Boys C   platform

1 302,20 Finn AWE (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

2 272,90 Louis FÖRSTER (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

3 267,25 Iven PRENZYNA (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

4 246,45 Franz PÖSCHEL (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V.

5 245,90 Anton PINKOWSKI (2009)  -- Germany / SV Halle

6 243,90 Tom Marven SCHULZE (2009)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

7 242,85 Arthur FLECK (2010)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

8 237,50 Bogdan SAVIC (2009)  -- Serbia

9 232,25 Nuncio STEFFENHAGEN (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

10 224,60 Jonas FÜRSTENAU (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub
Rostock e.V

11 224,30 Antoine CHEVNINE (2011)  -- Switzerland / Lausanne Natation

12 220,60 Carlos STADIE (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

13 218,20 Ben HEMPEL (2010)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

14 213,50 Anton TAUBERT (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

15 210,35 Malvin MÖBUS (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

16 168,10 Julius KELLER (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V.

17 159,50 Jonas HELMS (2009)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

18 152,25 Maximilian HEIDELIN (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.
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Rang Punkte Name

Girls C   platform

1 238,15 Zoé SCHNEIDER (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

2 227,60 Hilde BÜTTNER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

3 225,45 Sylvana AYALA-RODRIGUEZ (2009)  -- Germany / Berliner TSC
e.V.

4 217,55 Polina VOLOSHYNA (2009)  -- Germany / SV Halle

5 212,50 Aliana REIHS (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

6 209,10 Katharina GOLBS (2009)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

7 194,30 Emma SCORDILIS (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

8 193,05 Amy Liv ROTTER (2009)  -- Germany / SV Halle

9 190,40 Elisa HOLTZ (2010)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

10 171,95 Tara VESIC (2009)  -- Serbia

11 158,75 Mia SCHATTSCHNEIDER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

12 158,55 Ronja WIEDERSICH (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898
e.V.

13 157,30 Luise RÄTZEL (2010)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

14= 156,75 Larissa GRUNERT (2009)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898
e.V.

14= 156,75 Romi POLLEICHTNER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

16 152,75 Kassandra GLEIRSCHER (2011)  -- Austria / ASV Vienna

17 148,75 Hanna THIERFELD (2011)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

18 148,70 Jacqueline KARONOW (2009)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

19 141,25 Maria FRIGSTAD (2009)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

20 134,50 Valerie RAUTNER (2010)  -- Austria / ASV Vienna

21 132,50 Karen STINESSEN (2009)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

22 129,05 Odri Gabre RASLAVICIUTE (2009)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

23 120,60 Elisabeth HOFF (2009)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

24 77,40 Hermine BRUDVIK SORENSEN (2009)  -- Norway / Bergen
Stupeklubb

Boys A   1m

1 405,25 Kevin SIGONA (2007)  -- Switzerland / Lausanne Natation

2 403,25 Paul SCHMITT (2005)  -- Austria

3 401,55 Thomas MICHELLOD (2005)  -- Switzerland

4 395,70 Josef Hugo ŠOREJS (2005)  -- Czech Republic

5 386,05 Arthur ALLAMAN (2005)  -- Switzerland / Lausanne Natation

6 379,65 Moritz FLANDORFER (2006)  -- Austria / Schwimm Union Wien

7 374,35 Nikola PARAUŠIĆ (2004)  -- Serbia

8 367,40 Aurelien PETOUD (2007)  -- Switzerland / Lausanne Natation

9 330,60 Johan RODE (2005)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

10 271,75 Christian VINDING (2006)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

11 271,70 Elias DVERGSNES (2006)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

12 259,35 Timur EISMANN (2006)  -- Germany / SV Halle

13 175,15 Falk VON KROGH (2006)  -- Norway / Bergen Stupeklubb
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Rang Punkte Name

Men   1m

1 287,25 Luis AVILA SANCHES (2005)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

2 282,50 Leon LUCKS (2004)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

3 223,65 Thibaud BUCHER (2003)  -- Switzerland / Lausanne Natation

4 207,45 Fynn MASSENBERG (2004)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

5 123,80 Jakob ZIMMERMANN (1998)  -- Austria / Schwimm Union Wien

Girls C   3m

1 266,40 Sylvana AYALA-RODRIGUEZ (2009)  -- Germany / Berliner TSC
e.V.

2 264,80 Polina VOLOSHYNA (2009)  -- Germany / SV Halle

3 254,20 Aliana REIHS (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

4 233,20 Katharina GOLBS (2009)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

5 231,75 Zoé SCHNEIDER (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

6 225,60 Jacqueline KARONOW (2009)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

7 224,80 Amy Liv ROTTER (2009)  -- Germany / SV Halle

8 219,05 Tara VESIC (2009)  -- Serbia

9 218,70 Hilde BÜTTNER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

10 214,15 Mia SCHATTSCHNEIDER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

11 209,10 Luise RÄTZEL (2010)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

12 203,40 Kassandra GLEIRSCHER (2011)  -- Austria / ASV Vienna

13 202,65 Romi POLLEICHTNER (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

14 188,30 Emma SCORDILIS (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

15 180,95 Hanna THIERFELD (2011)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

16 178,55 Larissa GRUNERT (2009)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898
e.V.

17 178,30 Ronja WIEDERSICH (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898
e.V.

18 156,30 Antonie POLÁKOVÁ (2010)  -- Czech Republic

19 151,65 Karen STINESSEN (2009)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

20 146,95 Savanna ZIERI (2009)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

21 145,65 Valerie RAUTNER (2010)  -- Austria / ASV Vienna

22 142,05 Odri Gabre RASLAVICIUTE (2009)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

23 136,00 Lucie VINDAYER (2010)  -- Switzerland / Lausanne Natation

24 132,20 Elisabeth HOFF (2009)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

25 122,70 Maria FRIGSTAD (2009)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

26 114,65 Hermine BRUDVIK SORENSEN (2009)  -- Norway / Bergen
Stupeklubb
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Rang Punkte Name

Girls B   platform

1 268,90 Carolina MESCH (2007)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

2 233,60 Sienna Pambou SUNDFØR (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

3 198,15 Annika MEUSBURGER (2007)  -- Austria / GAK Wasserspringen

4 193,95 Sarah BERGER (2008)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

5 187,85 Isotta GHETTI (2007)  -- Austria / Schwimm Union Wien

6 180,40 Emilie SCHNUR (2008)  -- Austria / Schwimm Union Wien

7 180,25 Josefina STICHA (2008)  -- Austria / ASV Vienna

8 171,00 Anna BURSAC (2008)  -- Austria / ASV Vienna

9 158,05 Hanna LANGELAND (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

10 146,45 Lykke HOLMQUIST (2008)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

11 146,00 Live MILJETEIG (2008)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

Girls A   platform

1 309,85 Hanna HELD (2005)  -- Germany / SV Halle

2 267,50 Tuva TVEIT-SLETTEN (2004)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

3 257,95 Lara EL BATT (2006)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

4 240,80 Cara ALBIEZ (2005)  -- Austria / GAK Wasserspringen

5 232,10 Nura KRPO (2006)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

6 229,55 Lena GRAMLINGER (2005)  -- Austria / ASV Vienna

7 206,70 Ivana MEDKOVÁ (2004)  -- Czech Republic

Women   platform

1 199,45 Elma GALAASEN LUND (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

2 154,05 Lina GULLSMEDMOEN INDREBØ (1995)  -- Norway / Kristiansand
Stupeklubb

3 152,25 Serina HALDORSEN (2000)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

4 146,95 Synne Pedersen DRÆGNI (2003)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

5 143,65 Silje Monsen WELANDER (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

6 143,10 Anna WÆHLE (2003)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

7 134,40 Tonje Monsen WELANDER (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb
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Rang Punkte Name

A/B Boys 3m Synchro

1 248,43 Fynn MASSENBERG (2004) + Leon LUCKS (2004)  -- Germany /
Berliner TSC e.V.

2 211,50 Noahwilliam DALGAARD (2008) + Johan RODE (2005)  -- Denmark
/ Lyngby Udspringsklub

3 202,38 Aurelien PETOUD (2007) + Kevin SIGONA (2007)  -- Switzerland /
Lausanne Natation

4 197,73 Louis FÖRSTER (2010) + Nuncio STEFFENHAGEN (2010)  --
Germany / Sächsischer Schwimmverband

5 193,32 Arthur FLECK (2010) + Ursus FLECK (2008)  -- Germany / SC DHfK
Leipzig

6 192,84 Theo JUNKEL (2008) + Benjamin REINICKE (2008)  -- Germany /
SV Halle

7 188,10 Luis AVILA SANCHES (2005) + Josche JUNIUS (2006)  -- Germany
/ Berliner TSC e.V.

8 170,67 Henry THORSMOLLE (2008) + Antoine CHEVNINE (2011)  --
Switzerland / Lausanne Natation

9 146,64 Konrad PONSAING (2008) + Christian VINDING (2006)  -- Denmark
/ Lyngby Udspringsklub

10 139,71 Edgar BETTENS (2008) + Jakob NIEKE (2010)  -- Switzerland /
Lausanne Natation

11 134,49 Erik NATVIK (2007) + Falk VON KROGH (2006)  -- Norway / Bergen
Stupeklubb

A/B Girls 3m Synchro

1 218,58 Aliana REIHS (2009) + Zoé SCHNEIDER (2009)  -- Germany /
Wasserspringerclub Rostock e.V

2 198,60 Polina VOLOSHYNA (2009) + Amy Liv ROTTER (2009)  -- Germany
/ SV Halle

3 188,31 Ivana MEDKOVÁ (2004) + Tereza JELÍNKOVÁ (2008)  -- Czech
Republic

4 187,08 Giulia PALAZZO (2006) + Lara EL BATT (2006)  -- Switzerland /
Genève Natation 1885

5 162,90 Isotta GHETTI (2007) + Emilie SCHNUR (2008)  -- Austria /
Schwimm Union Wien

(6) 162,27 Lina GALAASEN LUND (1998) + Elma GALAASEN LUND (2001)  --
Norway / Bergen Stupeklubb  (Gast)

6 153,24 Olivia MEUSBURGER (2005) + Annika MEUSBURGER (2007)  --
Austria / GAK Wasserspringen

(8) 144,69 Synne Pedersen DRÆGNI (2003) + Anna WÆHLE (2003)  --
Norway / Bergen Stupeklubb  (Gast)

(9) 143,91 Tonje Monsen WELANDER (2001) + Silje Monsen WELANDER
(2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb  (Gast)

7 135,69 Sarah BERGER (2008) + Savanna ZIERI (2009)  -- Switzerland /
Genève Natation 1885

8 111,93 Odri Gabre RASLAVICIUTE (2009) + Karen STINESSEN (2009)  --
Norway / Bergen Stupeklubb
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Rang Punkte Name

Mixed Synchron

1 205,80 Tom Marven SCHULZE (2009) + Katharina GOLBS (2009)  --
Germany / Sächsischer Schwimmverband

2 199,23 Lara EL BATT (2006) + Kevin SIGONA (2007)  -- Switzerland /
Genève Natation 1885 + Switzerland / Lausanne 

3 197,55 Thomas MICHELLOD (2005) + Laina REMUND (2005)  --
Switzerland

4 176,28 Larissa GRUNERT (2009) + Anton TAUBERT (2010)  -- Germany /
Dresdner Sportclub 1898 e.V. + Germany / Sächsisch

5 170,79 Nico JULMY (2007) + Sarah BERGER (2008)  -- Switzerland / SUI
Fribourg + Switzerland / Genève Natation 1

6 156,48 Tallulah FAVRE (2008) + Jakob NIEKE (2010)  -- Switzerland /
Lausanne Natation

7 151,50 Agathe GUIGNARD (2008) + Antoine CHEVNINE (2011)  --
Switzerland / Lausanne Natation

8 129,84 Lucie VINDAYER (2010) + Darrell ALEXANDRU (2011)  --
Switzerland / Lausanne Natation

Boys B   1m

1 324,70 Benjamin REINICKE (2008)  -- Germany / SV Halle

2 314,10 Moritz WARICH (2008)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

3 310,45 Samuel PLATT (2007)  -- Austria / ASV Vienna

4 297,50 Noahwilliam DALGAARD (2008)  -- Denmark / Lyngby
Udspringsklub

5 287,45 Nico JULMY (2007)  -- Switzerland / SUI Fribourg

6 283,90 Jakob MIDTTUN (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

7 276,40 Theo JUNKEL (2008)  -- Germany / SV Halle

8 268,70 Henry THORSMOLLE (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

9 260,70 Konrad PONSAING (2008)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

10 256,85 Leo RÜCKLINGER (2008)  -- Austria / ASV Vienna

11 243,55 Edgar BETTENS (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

12 200,95 Erik NATVIK (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

13 0,00 Nicola ZANETTI (2007)  -- Italy / Trieste Tuffi Edera 1904  (zog sich
zurück)
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Rang Punkte Name

Boys C   3m

1 328,10 Finn AWE (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

2 320,40 Louis FÖRSTER (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

3 320,20 Arthur FLECK (2010)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

4 318,55 Iven PRENZYNA (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

5 304,50 Tom Marven SCHULZE (2009)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

6 304,25 Bogdan SAVIC (2009)  -- Serbia

7 303,95 Antoine CHEVNINE (2011)  -- Switzerland / Lausanne Natation

8 291,95 Anton TAUBERT (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

9 280,05 Nuncio STEFFENHAGEN (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

10 278,50 Eric LEPÈRE (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

11 269,15 Anton PINKOWSKI (2009)  -- Germany / SV Halle

12 260,45 Jonas FÜRSTENAU (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub
Rostock e.V

13 257,60 Ben HEMPEL (2010)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

14 241,15 Carlos STADIE (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

15 234,80 Malvin MÖBUS (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

16 230,50 Franz PÖSCHEL (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V.

17 216,85 Darrell ALEXANDRU (2011)  -- Switzerland / Lausanne Natation

18 209,75 Jonas HELMS (2009)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

19 196,10 Maximilian HEIDELIN (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

20 195,75 Jakob NIEKE (2010)  -- Switzerland / Lausanne Natation

21 193,20 Julius KELLER (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V.

22 181,75 Ole WARICH (2011)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

23 171,45 Edoardo BABINI (2010)  -- Switzerland / Genève Natation 1885
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Rang Punkte Name

Boys C   1m

1 297,85 Iven PRENZYNA (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

2 293,80 Finn AWE (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

3 283,65 Antoine CHEVNINE (2011)  -- Switzerland / Lausanne Natation

4 281,35 Louis FÖRSTER (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

5 273,30 Eric LEPÈRE (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock e.V

6 267,00 Arthur FLECK (2010)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

7 244,65 Nuncio STEFFENHAGEN (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

8 242,85 Carlos STADIE (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

9 235,60 Bogdan SAVIC (2009)  -- Serbia

10 232,55 Anton TAUBERT (2010)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

11 231,35 Jonas FÜRSTENAU (2009)  -- Germany / Wasserspringerclub
Rostock e.V

12 229,75 Anton PINKOWSKI (2009)  -- Germany / SV Halle

13 224,95 Ben HEMPEL (2010)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

14 209,70 Tom Marven SCHULZE (2009)  -- Germany / Sächsischer
Schwimmverband

15 207,40 Ole WARICH (2011)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

16 199,15 Maximilian HEIDELIN (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

17 188,40 Malvin MÖBUS (2010)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

18 185,75 Darrell ALEXANDRU (2011)  -- Switzerland / Lausanne Natation

19 184,45 Jonas HELMS (2009)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

20 181,50 Jakob NIEKE (2010)  -- Switzerland / Lausanne Natation

21 179,50 Franz PÖSCHEL (2010)  -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V.

22 167,00 Edoardo BABINI (2010)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

Girls A   3m

1 356,90 Laina REMUND (2005)  -- Switzerland

2 341,45 Hanna HELD (2005)  -- Germany / SV Halle

3 341,15 Lara EL BATT (2006)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

4 336,10 Felicitas BONK (2006)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

5 331,15 Cara ALBIEZ (2005)  -- Austria / GAK Wasserspringen

6 316,10 Eliška MIKYNOVÁ (2005)  -- Czech Republic

7 271,75 Ivana MEDKOVÁ (2004)  -- Czech Republic

8 259,55 Giulia PALAZZO (2006)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

9 252,80 Lena GRAMLINGER (2005)  -- Austria / ASV Vienna

10 244,10 Olivia MEUSBURGER (2005)  -- Austria / GAK Wasserspringen

11 221,25 Nura KRPO (2006)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

12 215,05 Katja RIDISSER (2006)  -- Austria / GAK Wasserspringen
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Rang Punkte Name

Women   3m

1 209,50 Eliška MIKYNOVÁ (2005)  -- Czech Republic

2 207,75 Zora OPALKA (1999)  -- Slovakia

3 191,40 Jana Lisa ROTHER (1998)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

4 190,80 Lina GALAASEN LUND (1998)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

5 176,65 Serina HALDORSEN (2000)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

6 175,00 Lina GULLSMEDMOEN INDREBØ (1995)  -- Norway / Kristiansand
Stupeklubb

7 151,05 Synne Pedersen DRÆGNI (2003)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

8 134,25 Anna WÆHLE (2003)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

9 133,70 Tonje Monsen WELANDER (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

10 116,70 Silje Monsen WELANDER (2001)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

Boys A platform

1 382,95 Josche JUNIUS (2006)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

2 360,35 Johan RODE (2005)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

3 325,05 Nikola PARAUŠIĆ (2004)  -- Serbia

4 272,40 Christian VINDING (2006)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

5 270,50 Elias DVERGSNES (2006)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

Men platform

1 290,15 Luis AVILA SANCHES (2005)  -- Germany / Berliner TSC e.V.

2 283,20 Martin Nåden DYRSTAD (1996)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb

Boys B platform

1 326,95 Benjamin REINICKE (2008)  -- Germany / SV Halle

2 320,30 Theo JUNKEL (2008)  -- Germany / SV Halle

3 295,85 Ursus FLECK (2008)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

4 257,95 Nico JULMY (2007)  -- Switzerland / SUI Fribourg

5 256,65 Noahwilliam DALGAARD (2008)  -- Denmark / Lyngby
Udspringsklub

6 255,75 Moritz WARICH (2008)  -- Germany / SC DHfK Leipzig

7 255,25 Henry THORSMOLLE (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

8 232,25 Konrad PONSAING (2008)  -- Denmark / Lyngby Udspringsklub

9 209,05 Leo RÜCKLINGER (2008)  -- Austria / ASV Vienna

10 187,30 Edgar BETTENS (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

11 163,90 Erik NATVIK (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb
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Rang Punkte Name

Girls B   1m

1 277,25 Emily DEML (2008)  -- Germany / SV Halle

2 268,30 Carolina MESCH (2007)  -- Germany / Wasserspringerclub Rostock
e.V

3 256,90 Sarah BERGER (2008)  -- Switzerland / Genève Natation 1885

4 251,00 Annika MEUSBURGER (2007)  -- Austria / GAK Wasserspringen

5 240,50 Sienna Pambou SUNDFØR (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

6 208,60 Agathe GUIGNARD (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

7 204,05 Isotta GHETTI (2007)  -- Austria / Schwimm Union Wien

8 203,45 Emilie SCHNUR (2008)  -- Austria / Schwimm Union Wien

9 194,05 Dorota TYŠEROVÁ (2008)  -- Czech Republic

10 193,05 Hanna LANGELAND (2007)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

11 192,65 Josefina STICHA (2008)  -- Austria / ASV Vienna

12 165,15 Live MILJETEIG (2008)  -- Norway / Bergen Stupeklubb

13 153,05 Anna BURSAC (2008)  -- Austria / ASV Vienna

14 152,65 Tallulah FAVRE (2008)  -- Switzerland / Lausanne Natation

15 147,70 Nika SCHMIDBAUER (2008)  -- Austria / Schwimm Union Wien

16 145,90 Lykke HOLMQUIST (2008)  -- Norway / Kristiansand Stupeklubb

17 54,45 Tereza JELÍNKOVÁ (2008)  -- Czech Republic  (zog sich zurück)

18 0,00 Frida STØRE (2008)  -- Norway / Stvanger Stupeklubb  (zog sich
zurück)

Girls A/B  platform Synchro

(1) 242,28 Pia TVEIT-SLETTEN (2004) + Tuva TVEIT-SLETTEN (2004)  --
Norway / Bergen Stupeklubb  (Gast)
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